
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................... 



quinta-feira, 02 de fevereiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 7/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

2/3

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 010/2023

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO:010/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO

CONTRATADO: LK COMUNICAÇÃO

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para publicação de notícias, editais, ações e
eventos nas redes sociais,  criação de banner,  cobertura fotográfica das ações e eventos da
câmara de vereadores e publicação em massa em redes sociais.

Vigência: 01 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL 14.322,00 (Quatorze mil e trezentos e vinte e dois reais)

 

 

Sampaio - TO, 02 de fevereiro de 2023.

 



quinta-feira, 02 de fevereiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 7/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

3/3

 

______________________________________

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-15T10:07:37-0300




